
UCHWAŁA NR XLVII/613/22 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Grębocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/476/2017 Rady Gminy Lubicz z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Grębocin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 63 ust. 1 Statutu 
Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Lubicz dnia 25 sierpnia 2017 r. podjęła uchwałę Nr XXXVI/476/2017 w sprawie przystąpienia 
do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Grębocin. 
Przedmiotowa uchwała wszczęła procedurę planistyczną regulowaną art. 17 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503). W dniu 24 kwietnia 2019 r. Rada Gminy 
Lubicz podjęła uchwałę Nr VIII/103/19 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Grębocin. Wojewoda Kujawsko-Pomorski, działając jako organ nadzoru, złożył do 
sądu administracyjnego skargę na przedmiotowy plan wnosząc o stwierdzenie jego nieważności. Rada Gminy 
wniosła o oddalenie skargi. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Bydgoszczy w wyroku z dnia 20 listopada 
2019 r. stwierdził nieważność planu w całości. Rozwiązania planistyczne przyjęte w projekcie planu 
przeniesiono do kompleksowej zmiany planu Grębocina, dlatego nie ponawiano czynności planistycznych. 

W związku z powyższym uchylenie uchwały Nr XXXVI/476/2017 Rady Gminy Lubicz z dnia 25 sierpnia 
2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Grębocin jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Barcikowski 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



